

Rune Kjeldsen Holding ApS

Troldhøj Alle 140
6800 Varde
CVR-nr. 37407704

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den *1/6 2018*

Dirigent



Navn: Rune Kjeldsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rune Kjeldsen Holding ApS

Troldhøj Alle 140

6800 Varde

CVR-nr.: 37407704

Stiftet: 18.01.2016

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Rune Kjeldsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde aktier, anparter og andre værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud på 109 t.kr. anses af ledelsen som tilfredsstillende, idet det følger ledelsens forventninger.

Forventet udvikling

Det er ledelsens forventning, at selskabet vil opnå en tilfredsstillende indtjening i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		(6.125)	(13.420)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		125.388	122.434
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(10.082)</u>	<u>(8.561)</u>
Årets resultat		<u>109.181</u>	<u>100.453</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		25.387	0
Overført resultat		<u>83.794</u>	<u>100.453</u>
		<u>109.181</u>	<u>100.453</u>

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		747.822	722.434
Finansielle anlægsaktiver	3	747.822	722.434
Anlægsaktiver		747.822	722.434
Aktiver		747.822	722.434

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		147.821	0
Overført overskud eller underskud		61.813	100.453
Egenkapital		259.634	150.453
Bankgæld		460.063	549.981
Anden gæld		28.125	22.000
Kortfristede gældsforpligtelser		488.188	571.981
Gældsforpligtelser		488.188	571.981
Passiver		747.822	722.434
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	0	100.453	150.453
Øvrige egenkapitalposter	0	122.434	(122.434)	0
Årets resultat	0	25.387	83.794	109.181
Egenkapital ultimo	50.000	147.821	61.813	259.634

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	10.082	8.531
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>30</u>
	<u>10.082</u>	<u>8.561</u>
		Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>600.000</u>
Kostpris ultimo		<u>600.000</u>
Opskrivninger primo		163.076
Andel af årets resultat		126.007
Udbytte		(100.000)
Andre reguleringer		<u>40.023</u>
Opskrivninger ultimo		<u>229.106</u>
Nedskrivninger primo		(40.642)
Afskrivninger på goodwill		<u>(40.642)</u>
Nedskrivninger ultimo		<u>(81.284)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>747.822</u>
Heraf koncerngoodwill indregnet i regnskabsmæssig værdi 121.928 kr.		

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter: Ejendomsselskabe t Jacobilægerne A/S	Varde	Aktiesel skab	16,7	3.755.358	756.040

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

Sikkerhedsstillelser over for associerede virksomheder

Selskabet har kautioneret for associerede virksomheds gæld til Sydbank A/S.

Kautionen er maksimeret til 800 t.kr.

Bankgælden i associerede virksomheder udgør 3.591 t.kr.
